РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 октября 2019 года № 99
слобода  Волошино

О  начале  отопительного сезона 2019-2020 годов  в жилых,
общественных  зданиях и  объектах социальной сферы
         На основании   постановления  Администрации Миллеровского района  от  08.10.2019г.  № 40,  Администрация Волошинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Организациям, осуществляющим теплоснабжение на территории муниципального поселения «Волошинское сельское поселение», начать отопительный период 2019-2020 годов в жилых, общественных зданий и объектах социальной сферы 09 октября 2019 года  с  00:00 часов.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 15.10.2018 № 80 «О начале отопительного периода 2018-2019 годов в жилых, общественных зданиях и объектах социальной сферы».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Волошинского   сельского поселения                                         А.И. Бондаренко